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ahIRdT fa9mT / COOPERATIVE DEPARTMENT

SRIBIROT B JAT / EXECUTIVE COMMITTEE LIST

Y. &A1 | REG. NO.- 2000-2001/145

feTi® / DATE- 27-06-2025

B R KHOKHAR MEMORIAL SHIKSHAN SANSTHAN KUCHAMAN CITY f7ell STSaMi—&dar ToRe ARigcl
IRTELTHROT AU, 1958 ( ORI Yae aR 28, 1958 ) @ =TT Uuiid WRell 8 | 39 |l a1 uRafia

PIRIBIRON SEERERDBAT B BRI 7 ST ARATSE! eI A, 1958 B aRT— 4 (1) @ F=<Td
TR B TS § N dven o Refe 7 daiRa fear s 2

B R KHOKHAR MEMORIAL SHIKSHAN SANSTHAN KUCHAMAN CITY DISTRICT Didwana-Kuchaman IS A REGISTERED

INSTITUTION UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 ( RAJASTHAN ACT NUMBER 28, 1958 ) .

THE CHANGED EXECUTIVE COMMITTEE OF THE INSTITUTION IS SUBMITTEED BEFORE THE UNDERSIGNED UNDER THE

RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958

SECTION- 4 ( 1) WHICH IS FILED IN THE SOCIETY'S RECORD.

Sl. No. Photo Name Gender

Gopal Singh MALE
Govinda Ram Sesama MALE
Hukam Raj Kumawat MALE

Ishwar Singh MALE

5 ‘é\ Jhabr Mal Jat MALE

Post Address

MEMBER
CHAIRMAN/PRESIDENT
MEMBER
MEMBER

VICE-PRESIDENT

Signature

Digitally signed by Gz
Designation ;AREGI%

Date: 2025.08
Reason: Approxe
Location: Didwan

DOB

07/07/1977

28/08/1972

04/07/1943

02/02/1969

05/08/1981
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Name

Kamla

Mahaveer Prasad
Sesama

MAMTA

Manisha Choudhary

Manoj Kumari Meel

Pankaj Rulaniya

Prem Choudhary

Priyanka Choudhary

Rahul Sheshama

Ramesh Rulaniya

Ranjeet Kumar

Rupa Ram Sesama

Santosh Devi Sesma

Subhash Choudhary

Suneeta Choudhary

Sushila Rathi Sesama

Gender Post Address
FEMALE MEMBER
MALE SECRETARY
FEMALE MEMBER
FEMALE MEMBER
FEMALE MEMBER
MALE MEMBER
FEMALE MEMBER
FEMALE MEMBER
MALE MEMBER
MALE MEMBER
MALE TREASURER
MALE MEMBER
FEMALE MEMBER
MALE MEMBER
FEMALE MEMBER
FEMALE MEMBER

die— 39 IRRER §RT RN BT / GOVERNING BODY 1 JeNTf-awdT T TgHIe &1 AT o |

Signature

Digitally signed by G
Designation ;/REGI
Date: 2025.

DoB

07/07/1971

18/09/1988

10/06/1992

16/01/2002

01/08/1983

29/07/1995

22/09/1999

10/10/1996

19/09/2006

09/09/1972

07/07/1996

25/07/1983

07/08/1984

05/12/1997

02/06/1992

22/02/1992



Signature

Digitally signed by GZng#
Designation ;AREGIST)

Date: 2025.08
Reason: Appro%g
Location: Didwan




