

राजस्थान सरकार



रजिस्ट्रीकरण प्रमाण-पत्र

क्रमांक 145/नागौर 2990-2000

यह प्रमाणित किया जाता है कि बोआर० २५८८८ मैमोरियल शिंधु
त० नौवा० जिला नागौर संस्थान-कृचाभनसिये
का राजस्थान संस्था रजिस्ट्रीकरण
अधिनियम, 1958 (राजस्थान अधिनियम संख्या 28, 1958) के अन्तर्गत रजिस्ट्री-
करण आज किया गया।

यह प्रमाण-पत्र मेरे हस्ताक्षरों और कार्यालय की सील से आज दिनांक 28/7/2000
माह जुलाई सन् एक हजार त्रौ सौ दो ठार को नागौर
में दिया गया।

रजिस्टर संस्थाएं



राजस्थान सरकार

सहकारिता विभाग / COOPERATIVE DEPARTMENT

कार्यकारिणी की सूची / EXECUTIVE COMMITTEE LIST

पं. संख्या / REG. NO.- 2000-2001/145

दिनांक / DATE- 27-06-2025

B R KHOKHAR MEMORIAL SHIKSHAN SANSTHAN KUCHAMAN CITY जिला डीडवाना-कुचामन राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 (राजस्थान एकट नंबर 28, 1958) के अन्तर्गत पंजीकृत संस्था है। इस संस्था की परिवर्तित कार्यकारिणी अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय मे राजस्थान सोसाइटी रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, 1958 की धारा- 4 (1) के अन्तर्गत प्रस्तुत की गई है जिसे संस्था के रिकॉर्ड मे संधारित किया जाता है।

B R KHOKHAR MEMORIAL SHIKSHAN SANSTHAN KUCHAMAN CITY DISTRICT Didwana-Kuchaman IS A REGISTERED INSTITUTION UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 (RAJASTHAN ACT NUMBER 28, 1958) . THE CHANGED EXECUTIVE COMMITTEE OF THE INSTITUTION IS SUBMITTED BEFORE THE UNDERSIGNED UNDER THE RAJASTHAN SOCIETIES REGISTRATION ACT, 1958 SECTION- 4 (1) WHICH IS FILED IN THE SOCIETY'S RECORD.

Sl. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
1		Gopal Singh	MALE	MEMBER		07/07/1977
2		Govinda Ram Sesama	MALE	CHAIRMAN/PRESIDENT		28/08/1972
3		Hukam Raj Kumawat	MALE	MEMBER		04/07/1943
4		Ishwar Singh	MALE	MEMBER		02/02/1969
5		Jhabr Mal Jat	MALE	VICE-PRESIDENT		05/08/1981

Signature valid

Digital signature by Gopal Ram Godara
Designation : REGISTRAR
Date: 2025.06.27 15:30:25 IST
Reason: Approved
Location: Didwana-Kuchaman



Sl. No.	Photo	Name	Gender	Post	Address	DOB
6		Kamla	FEMALE	MEMBER		07/07/1971
7		Mahaveer Prasad Sesama	MALE	SECRETARY		18/09/1988
8		MAMTA	FEMALE	MEMBER		10/06/1992
9		Manisha Choudhary	FEMALE	MEMBER		16/01/2002
10		Manoj Kumari Meel	FEMALE	MEMBER		01/08/1983
11		Pankaj Rulaniya	MALE	MEMBER		29/07/1995
12		Prem Choudhary	FEMALE	MEMBER		22/09/1999
13		Priyanka Choudhary	FEMALE	MEMBER		10/10/1996
14		Rahul Sheshama	MALE	MEMBER		19/09/2006
15		Ramesh Rulaniya	MALE	MEMBER		09/09/1972
16		Ranjeet Kumar	MALE	TREASURER		07/07/1996
17		Rupa Ram Sesama	MALE	MEMBER		25/07/1983
18		Santosh Devi Sesma	FEMALE	MEMBER		07/08/1984
19		Subhash Choudhary	MALE	MEMBER		05/12/1997
20		Suneeta Choudhary	FEMALE	MEMBER		02/06/1992
21		Sushila Rathi Sesama	FEMALE	MEMBER		22/02/1992

नोट— इसे रजिस्ट्रार द्वारा शासी निकाय / GOVERNING BODY की वैधानिकता का अनुमोदन नहीं माना जावे ।

Signature valid

Digitally signed by Ganesh Ram Godara
 Designation : REGISTRAR
 Date: 2025.06.27 15:30:25 IST
 Reason: Approved
 Location: Didwana-Kuchaman





Signature valid

Digitally signed by Ganesh Ram Godara
Designation : REGISTRAR
Date: 2025.06.27 15:30:25 IST
Reason: Approved
Location: Didwana-Kuchaman

